Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL

CNPJ – 76.167.733/0001-87
                               Av. Manoel Ribas, s/n - Fone/Fax: (043) 3548-1383 - Sapopema  -  Estado do Paraná

PORTARIA N.º 010/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA/PR, Sr. Gimerson de Jesus Subtil, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas

RESOLVE:

 Art. 1º - Exonerar a Portaria nº 014/2016, que nomeou a Servidora

Pública Municipal, Senhora NEUZA MAGALHÃES FLORIANO, portadora da C.I. RG nº 1. 736. 795, e

CPF nº 846.963.209-44, como DIRETORA DA CASA LAR ABRIGO TEMPORÁRIO “RECANTO FELIZ”,

sem ônus para o Município.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

condicionada a sua validade à publicação, revogada as disposições em contrário.

Sapopema, 12 de abril de 2016.

GIMERSON DE JESUS SUBTIL

Prefeito Municipal